
UCHWAŁA NR XXVI.4.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
wyłonienie kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skrzynnie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) w związku z art. 49 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 711) w związku z § 3, § 5, § 10 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 393 z późn.zm.) Rada Gminy w Wieniawie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
wyłonienie kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skrzynnie w poniższym 
składzie: 

1. Krystyna Żurowska  - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

2. Elżbieta Bronowicka - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz; 

3. Anna Tokarz -przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4. Grzegorz Chylak - przedstawiciel Rady Społecznej. 

§ 2. Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Konkursowej Rada Gminy w Wieniawie powołuje Krystynę 
Żurowską wskazaną w § 1 ust.1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD996896-5069-4070-9A1C-60E825152390. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do brzmienia art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 711) konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego
niebędącego przedsiębiorcą ogłasza podmiot tworzący. Zgodnie z § 3 ust. 1 rozporządzenia
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t. j. Dz.U. z 2018 r.
poz. 393 z póź.zm.) przewiduje, iż do przeprowadzenia konkursu właściwy podmiot powołuje
komisję konkursową. Powołanie komisji konkursowej wszczyna procedurę konkursową.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD996896-5069-4070-9A1C-60E825152390. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-05-31T07:09:37+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




